温教学会〔2016〕6号

关于公布温州市教育学会（2014—2015年度）
先进集体和先进个人名单的通知

各县（市、区）教育学会、分支机构：
2014—2015年度温州市教育学会先进集体和先进个人评比工作业已结束。经温州市教育学会秘书处认真评审，瑞安市教育学会等9个分会、分支机构被评为温州市教育学会先进集体；鹿城区教育学会林艳艳等39位老师被评为温州市教育学会县（市、区）教育分会先进个人。温州中学蔡本再等22位老师被评为温州市教育学会分支机构先进个人；现将名单公布如下。希望先进单位和先进个人戒骄戒躁。再接再厉，为进一步做好学会工作，浓厚我市教育科研氛围，提高学教育科研水平作出更大的贡献。
2014-2015年度温州市教育学会先进集体名单
	申请单位

	瑞安市教育学会

	瓯海区教育学会

	平阳县教育学会

	温州市教育学会实验学校教育委员会

	温州市学生营养与健康教育委员会

	温州市教育学会电化教育委员会

	温州市教育学会中小学体育教育委员会

	温州市中小学美术教育委员会

	龙湾区音乐教育专业委员会

2014-2015年度县（市、区）教育学会先进个人名单
	姓名
	工作单位
	所属学会分支机构

	林艳艳
	鹿城区第七幼儿园
	鹿城区教育学会

	王  劲
	温州市少年美术学校
	鹿城区教育学会

	曾秀真
	鹿城区教师培训中心
	鹿城区教育学会

	饶正辉
	鹿城区教师培训中心
	鹿城区教育学会

	范长江
	永兴第二小学
	龙湾区教育学会

	张晓微
	龙湾区第十六幼儿园
	龙湾区教育学会

	王国忠
	龙湾职技校
	龙湾区教育学会

	王茂贤
	龙湾区永强中学
	龙湾区教育学会

	郑道春
	瓯海区教师发展中心
	瓯海区教育学会

	林爽
	瓯海区教师发展中心
	瓯海区教育学会

	陈鸿瑛
	瓯海区三溪中学
	瓯海区教育学会

	张  如
	瓯海区新桥中学
	瓯海区教育学会

	张志微
	洞头区大门镇小
	洞头区教育学会

	林春芬
	洞头二中
	洞头区教育学会

	陈美媚
	洞头区教师发展中心
	洞头区教育学会

	陈永海
	乐清市翁垟第一中学
	乐清市教育学会

	张云才
	乐清乐成实验中学
	乐清市教育学会

	陈广兵
	大荆镇第五中学
	乐清市教育学会

	陈  峻
	乐清市教育局教研室
	乐清市教育学会

	叶宝华
	乐清市教研室
	乐清市教育学会

	陈声叠
	瑞安市教师发展中心
	瑞安市教育学会

	陈学辉
	瑞安市塘下镇鲍田中心小学
	瑞安市教育学会

	林蓉蓉
	瑞安市教师发展中心
	瑞安市教育学会

	潘权威
	瑞安市虹桥路小学
	瑞安市教育学会

	易燎鑫
	瑞安市新纪元实验学校
	瑞安市教育学会

	金孔书
	文成县教育研究培训院
	文成县教育学会

	吴淑芹
	文成县中心幼儿园
	文成县教育学会

	蔡继大
	平阳鳌江中学
	平阳县教育学会

	郑小琍
	平阳县昆阳镇第三小学
	平阳县教育学会

	王赛艳
	平阳县鳌江第七小学
	平阳县教育学会

	郑晓杭
	平阳教师发展中心
	平阳县教育学会

	张秀荣
	平阳中学
	平阳县教育学会

	曾苏云
	苍南县灵溪镇精灵幼儿园
	苍南县教育学会

	陈秀菊
	苍南县宜山小学
	苍南县教育学会

	吴小琴
	苍南职业中等专业学校
	苍南县教育学会

	蓝晓琴
	泰顺县育才小学
	泰顺县教育学会

	苏浙闽
	泰顺县实验小学
	泰顺县教育学会

	韩帮尧
	经开区文教体工作局

	朱潮智
	温州市滨海中学

2014-2015年度分支机构先进个人名单

	姓名
	工作单位
	所属学会分支机构

	程日东
	温州南浦实验中学
	中学语文教育委员会

	王仁龙
	泰顺教师发展中心
	中学数学教育委员会

	郑  频
	温州市第五十一中学
	中学思想政治教育委员会

	郑小勇
	温州市第二十二中学
	历史教育委员会

	章晓燕
	龙湾中学
	地理教育委员会

	蔡本再
	温州中学
	物理教育委员会

	肖云宗
	苍南教研室
	化学教育委员会

	黄象栋
	龙湾中学
	生物教育委员会

	徐剑菲
	瓯海区教师发展中心
	中学英语教育委员会

	夏陈伟
	温州市教育教学研究院
	中学社会教育委员会

	郑永理
	经开区教师发展中心
	小学语文教育委员会

	秦  好
	温州市鞋都第三小学
	小学数学教育委员会

	周小央
	文成县实验小学
	小学科学教育委员会

	钱瑞华
	温州市教研院
	中小学音乐教育委员会

	石  峻
	乐清市大荆镇智仁寄宿小学
	中小学体育教育委员会

	曾  荣
	龙湾区教师发展中心
	中小学体育教育委员会

	陈妮妮
	乐清特殊教育学校
	特殊教育委员会

	陈  泳
	苍南县教研室
	中小学美术教育委员会

	林圣科
	温州市电教馆
	影像教育委员会

	刘美丹
	文成县教育研究培训院
	劳动技术教育委员会

	马  琳
	温州市第三中学
	心理健康教育委员会

	林伟式
	温州市少年游泳学校
	温州市学生营养健康教育委员会

	林学锋
	温州市电化教育馆
	温州市电化教育委员会

	陈  适
	瓯海区教师发展中心
	温州市创客教育委员会

温州市教育学会
2016年3月16日
主题词： 公布    获奖名单   通知

温州市教育学会  　　　              2016年3月16日印发